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Helsingin poliisi valvoo näkyvästi
kaupungin itsenäisyyspäivää

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with , or
used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.

Learn more

131 TCF vendor(s) and 66 ad partner(s)

Consent

Manage
options



Itsenäisyyspäivän 6.12.2021 juhlallisuudet ja mielenosoitukset
vaikuttavat keskustan liikenteeseen. Itsenäisyyspäivänä
ilmailua rajoitetaan Helsingin keskustassa kello 6.00–22.00.
Rajoitus koskee sekä miehitettyä että miehittämätöntä ilmailua.

Itsenäisyyspäivän turvallisuusjärjestelyt ovat Helsingin poliisin suurin
vuosittainen operaatio, jota tukevat useat Suomen poliisiyksiköt ja
yhteistyöviranomaiset. 

– Helsingin poliisi vastaa itsenäisyyspäivän juhlallisuuksien ja
mielenosoitusten turvallisuudesta, joten olemme näkyvästi ja ennalta
estävästi läsnä kaupungilla. Poliisin tehtävä on turvata yleinen
järjestys ja turvallisuus sekä mielenosoittajien ilmaisunvapaus,
kertoo ylikomisario Heikki Porola. 

Poliisi päivittää ajantasaisimman tiedon itsenäisyyspäivän
liikennejärjestelyistä ja mielenosoituksista Twitteriin Helsingin
poliisilaitoksen tilille @HelsinkiPoliisi. Twitter-viestejä voi seurata
ilman kirjautumista myös verkossa osoitteessa
twitter.com/helsinkipoliisi.
Päivittyvä lista poliisille ilmoitetuista
mielenosoituksista ja liikennevaikutuksista
Itsenäisyyspäivän viettoon liittyvät juhlallisuudet ja muut tapahtumat
aiheuttavat muutoksia julkisen liikenteen reitteihin sekä poikkeuksia
yleiseen ajoneuvoliikenteeseen. Poliisi suosittelee yksityisautoilun
välttämistä keskusta-alueella erityisesti Töölössä kello 15–20.
Seuraavat tiedossa olevat mielenosoituskulkueet aiheuttavat
reiteillään katkoksia liikenteeseen:

Suomi herää -kulkue kokoontuu Rautatientorille noin kello 15
ja etenee alustavasti reittiä Mikonkatu–Pohjois Esplanadi–
Mannerheimintie–Eduskuntatalo.
Ylioppilaiden soihtukulkue lähtee liikkeelle Hietaniemestä
kello 16 ja etenee alustavasti reittiä Hietaniemenkatu–
Arkadiankatu–Mannerheimintie–Pohjoisesplanadi–
Mariankatu–Aleksanterinkatu¬–Senaatintori.
Helsinki ilman natseja -kulkue kokoontuu Narinkkatorille noin
kello 16.30 ja etenee alustavasti reittiä Narinkkatori–
Salomonkatu–Paasikivenaukio–Arkadiankatu–
Runeberginkatu–Välskärinkatu–Taivallahdenaukio.
612-kulkue kokoontuu Töölöntorille kello 18 ja etenee
alustavasti reittiä Töölöntori–Runeberginkatu–Pohjoinen
rautatienkatu–Mechelininkatu.

Ilmailua rajoitetaan Helsingissä
itsenäisyyspäivänä
Itsenäisyyspäivänä ilmailua rajoitetaan Helsingin keskustassa kello
kello 6.00–22.00. Rajoitus koskee sekä miehitettyä että
miehittämätöntä ilmailua (dronet). Tilapäinen rajoitusalue on
perustettu viranomaisten oman ilmailutoiminnan ja alueella olevien
yleisötapahtumien turvaamiseksi. 

Viranomaisilla on alueella vilkasta ilmailutoimintaa, ja rajoituksen
noudattamista valvotaan tarkoin. Kiellon rikkomisesta seuraa
sakkorangaistus ja lisäksi laitteet voidaan tuomita
rikoksentekovälineinä valtiolle menetetyiksi. Alan toimijoilta ja
harrastajilta toivotaan ymmärrystä asiassa. Karttaan rajatulla
alueella ei siis saa lainkaan lennättää droneja tai miehittämättömiä
ilma-aluksia.

Rajoitukset eivät koske sotilas-, rajavartio-, poliisi-, tulli-, merenkulku-
ja ilmailuviranomaisia eikä pelastustointa, ensihoitopalvelua tai
potilaskuljetuksia hoitavia viranomaisia tai heidän määräämiään
lentoja silloin, kun näille viranomaisille säädettyjen tehtävien
suorittaminen vaatii lentämistä alueella. Rajoitukset eivät myöskään
koske kiireellistä lääkintälentotoimintaa helikoptereilla, eikä lentoja
jotka perustuvat Suomea sitovaan kansainväliseen velvoitteeseen.
Poliisi muistuttaa, että jokainen lennättäjä on velvollinen
noudattamaan alueella olevia lentorajoituksia. Lisätietoja Traficomin
Droneinfosta sekä verkkosivustoilta aviamaps.com.

https://twitter.com/helsinkipoliisi
https://aviamaps.com/
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